Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

Departamento de Clínica de Grandes Animais

Santa Maria, 27 de março de 2024.

À Secretaria Integrada de Departamentos

Assunto: EDITAL BOLSA MONITORIA SID/CCR/UFSM N. 018/2024

Informo que o Acadêmico Filipe Lopes Albarnaz, matrícula 202110366, foi aprovado no

processo seletivo conforme o edital n° 018/2024 (SID/CCR/UFSM) para vaga de monitoria na

disciplina de EFICIÊNCIA REPRODUTIVA (CGA 1505) com nota 9,1.

Atenciosamente,

Gilson Antonio Pessoa

SIAPE 1139657